
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №1564 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» 
серпня 2024 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 46 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13832211 1359726 Андрущенко Дмитро Віталійович

24158828 KB 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318559 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології)

143,616

1



2 13664622 1359726 Байбуз Сергій Юрійович

009751 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0215900 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології)

141,149

3 13409691 1359726 Байрамов Олег Вагіфович

065600 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0213534 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології)

146,625

4 14066537 1359726 Бісовський Кирило Русланович

076348 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0328907 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології)

148,186

5 13621548 1359726 Боклач Максим Сергійович

076339 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307135 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології)

146,268

2



6 13787970 1359726 Босенко Яна Володимирівна

077413 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0013493 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології)

140,403

7 13649414 1359726 Галаган Олег Миколайович

009574 IЖ 26.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології)

182,294

8 13764645 1359726 Гордієнко Влада Миколаївна

063696 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0210027 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології)

140,811

9 14002700 1359726 Коваленко Сергій Святославович

39347987 AP 29.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0343291 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології)

140,107

3



10 13636023 1359726 Коханенко Дмитро Сергійович

16830125 XE 05.07.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0280273 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології)

143,075

11 14201720 1359726 Лоєвська Аліна Олегівна

082280 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0270670 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології)

160,225

12 13665186 1359726 Прокопенко Артем Костянтинович

43783665 HP 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0024492 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології)

145,232

13 13859801 1359726 Семенюк Дмитро Олегович

065675 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0234237 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології)

145,154

4



14 14061803 1359726 Шатковська Анна Вячеславівна

076044 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0143326 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської 
продукції та 
харчові 
технології)

150,654

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13706694 1329161 Вербовець Іван Сергійович
073966 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0101223 Фінанси і 
кредит

139,550

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13475353 1316433 Мазорчук Сергій Володимирови
ч

073710 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0210209 Екологія 149,179

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13953965 1344933 Вакулко Андрій Іванович
080642 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0018061 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,625

2 13601564 1344933 Гарькавий Назар Русланович
067550 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0074663 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,538

3 14101661 1344933 Косянчук Сергій Владиславович
026071 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0042419 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,200

4 14018651 1344933 Морщ Владислав Олександрович
071513 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0169932 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,900

8



5 14053558 1344933 Морщ Дмитрій Олександрович
071512 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0169991 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,000

6 13685837 1344933 Сергієнко Дмитро Андрійович
017593 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0006160 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14187780 1328971 Борознюк Богдан Олександрович
075377 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0298837 Комп’ютерні 
науки

160,000

2 13417908 1328971 Назаренко Євгеній Вікторович
075368 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0298102 Комп’ютерні 
науки

173,200

3 14019584 1328971 Труш Євгеній Станіславович
075375 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0297615 Комп’ютерні 
науки

158,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13438313 1329603 Баргамін Микола Анатолійович
071750 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0298940 Галузеве 
машинобудуван
ня

148,002

2 13523533 1329603 Криса Ярослав Сергійович
066172 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0239517 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,830

3 13742332 1329603 Лозовий Павел Олександрович
049017 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0168425 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,300

4 13655396 1329603 Поліщук Микола Сергійович
071536 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0245143 Галузеве 
машинобудуван
ня

139,230

11



5 14034114 1329603 Сидорак Зеновій Зиновійович
071754 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0297909 Галузеве 
машинобудуван
ня

137,394

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14157752 1353257 Гончарук Максим Петрович
047909 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0251336 Галузеве 
машинобудуван
ня

134,720

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13844990 1344799 Бондар Ігор Олександрович

097761 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0227664 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

136,340

2 13760517 1344799 Бондар Олександр Дмитрович

027941 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0224563 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

135,456

14



3 13779941 1344799 Бортник Кирил Володимирови
ч

030779 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0228944 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

138,006

4 14115435 1344799 Васюхін Олександр Володимирови
ч

39724713 AH 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0315172 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

148,495

5 14190253 1344799 Гоженко Тетяна Богданівна

027563 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0185794 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

154,600

6 13546879 1344799 Денисенко Віталій Олексійович

036510 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0042995 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

146,370

7 13570579 1344799 Дериземля Богдан Юрійович

027863 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0086960 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

134,895

8 13743022 1344799 Дробот Антон Андрійович

086095 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0263067 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

151,436

15



9 13830476 1344799 Заїка Станіслав Васильович

45132962 KX 26.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0320723 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

139,825

10 13683709 1344799 Ковальчук Олександр Олегович

007614 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0283518 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,209

11 13913764 1344799 Корольчук Вадим Володимирови
ч

027573 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0212926 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

136,553

12 14034844 1344799 Крайніков Микита Володимирови
ч

063244 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0298293 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

136,272

13 13941538 1344799 Куценко Андрій Васильович

036491 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0043348 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

136,782

14 13955936 1344799 Литвишко Денис Дмитрович

026298 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0424019 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

144,534

16



15 14146820 1344799 Луб`янський Олег Вікторович

003908 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0032075 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

155,300

16 13690821 1344799 Опанасюк Федір Сергійович

060502 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0030058 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

139,000

17 13550777 1344799 Савчук Вікторія Ігорівна

027569 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0248379 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

149,634

18 13930535 1344799 Самойленко Михайло Сергійович

066058 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0141172 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,392

19 13604632 1344799 Семенюк Олексій Сергійович

027148 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0009107 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

134,980

20 13933342 1344799 Синявський Владислав Віталійович

030754 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0301137 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

146,778

17



21 13696603 1344799 Федорук Микола Валерійович

25269341 BC 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

163,200

22 13940208 1344799 Хилько Вадим Олександрович

063242 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0175178 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,902

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14044359 1316435 Братусенко Владислав Романович

086098 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0263019 Інжиніринг 
електроенергет
ичних систем з 
відновлюваним
и джерелами

140,896

2 13410975 1316435 Бубліченко Володимир Олександрович

015847 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0002191 Інжиніринг 
електроенергет
ичних систем з 
відновлюваним
и джерелами

134,776

19



3 13747875 1316435 Власенко Олександр Сергійович

036494 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0042674 Інжиніринг 
електроенергет
ичних систем з 
відновлюваним
и джерелами

141,372

4 14150105 1316435 Горбач Тарас Петрович

033026 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0332786 Інжиніринг 
електроенергет
ичних систем з 
відновлюваним
и джерелами

140,760

5 13953369 1316435 Горбаченко Василь Миколайович

007609 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0179742 Інжиніринг 
електроенергет
ичних систем з 
відновлюваним
и джерелами

149,989

6 13660030 1316435 Дєлянов Антон Валерійович

086103 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306126 Інжиніринг 
електроенергет
ичних систем з 
відновлюваним
и джерелами

146,472

7 13593861 1316435 Неподобний Микола Миколайович

027963 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0274877 Інжиніринг 
електроенергет
ичних систем з 
відновлюваним
и джерелами

141,185

8 13841054 1316435 Остапенко Ярослав Русланович

016288 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0093679 Інжиніринг 
електроенергет
ичних систем з 
відновлюваним
и джерелами

139,128

9 14000361 1316435 Пархоменко Богдан Миколайович

027960 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0162575 Інжиніринг 
електроенергет
ичних систем з 
відновлюваним
и джерелами

150,705

10 13541623 1316435 Приходько Антон Андрійович

036503 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0078996 Інжиніринг 
електроенергет
ичних систем з 
відновлюваним
и джерелами

135,490

20



11 13505562 1316435 Усенко Андрій Максимович

027970 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0079759 Інжиніринг 
електроенергет
ичних систем з 
відновлюваним
и джерелами

135,065

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13621240 1345447 Голега Віктор Юрійович

077174 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0208486 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

141,440

2 13501190 1345447 Дмитрієв Валентин Антонович

056629 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0126556 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

147,002

22



3 13467239 1345447 Локоть Владислав Артемович

018297 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0033634 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

137,700

4 13847615 1345447 Онипа Сергій Сергійович

057607 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0326618 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

161,976

5 14099654 1345447 Пташник Роман Сергійович

073259 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0117147 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

154,700

6 13942805 1345447 Халаберда Олексій Михайлович

056930 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0009771 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

171,156

7 13791682 1345447 Харченко Максим Юрійович

052006 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0058308 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

142,120

8 13462590 1345447 Ящевський Руслан Миколайович

032266 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0046832 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

149,940

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13907522 1349218 Дейнека Руслана Володимирівна
054939 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0095249 Харчові 
технології

148,998

2 14042346 1349218 Дергунов Вадим Олексійович
002389 X24 26.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0120484 Харчові 
технології

141,066

3 13521739 1349218 Зіменко Богдан Дмитрович
007521 IT 14.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

160,990

4 13491743 1349218 Кочетова Валерія Валеріївна
002387 X24 26.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0299357 Харчові 
технології

142,086

24



5 13710571 1349218 Миколюк Віталій Вікторович
001845 E21 26.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0055660 Харчові 
технології

147,288

6 14054880 1349218 Чопенко Богдан Васильович
11046196 KB 18.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314312 Харчові 
технології

142,460

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

187 Деревообробні та меблеві технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14143724 1349332 Власенко Олег Олександрович
016279 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0163553 Деревообробні 
та меблеві 
технології

137,785

2 14105197 1349332 Лайконін Лев Володимирови
ч

008350 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0287246 Деревообробні 
та меблеві 
технології

143,106

3 13812050 1349332 Рудь Богдан Миколайович
015728 X24 26.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0242389 Деревообробні 
та меблеві 
технології

137,105

4 13443584 1349332 Смоляк Роман Валерійович
015732 X24 26.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0230990 Деревообробні 
та меблеві 
технології

136,255

26



5 13558743 1349332 Сотніченко Євгеній Вікторович
016293 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0195263 Деревообробні 
та меблеві 
технології

136,136

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13663791 1335852 Кравченко Олександр Володимирови
ч

077280 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0331888 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,104

2 13695962 1335852 Куровський Олександр Дмитрович
084029 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0007479 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

137,190

3 13930916 1335852 Харченко Максим Миколайович
084022 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0008387 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

146,370

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13590214 1345506 Божок Вероніка Сергіївна
019534 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0169478 Геодезія та 
землеустрій

170,500

2 14120930 1345506 Голота Андрій Олегович
046948 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0296233 Геодезія та 
землеустрій

148,600

3 13713937 1345506 Денисюк Валерія Сергіївна
047119 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0043943 Геодезія та 
землеустрій

146,800

4 13553617 1345506 Лагодний Дмитро Юрійович
047120 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0044782 Геодезія та 
землеустрій

146,600

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13490289 1345149 Адамович Олександра Вікторівна
015828 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0247264 Агрономія 145,758

2 13561414 1345149 Ануфрієв Вячеслав Юрійович
076913 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307019 Агрономія 161,364

3 13767651 1345149 Байло Оксана Анатоліївна
014618 X24 18.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0008105 Агрономія 145,277

4 13663455 1345149 Бобров Максим Станіславович
122888 E19 26.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0039631 Агрономія 131,815

30



5 13826164 1345149 Бондаренко Андрій Сергійович
030680 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0018979 Агрономія 153,204

6 13694383 1345149 Васюта Богдан Янович
028369 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0272305 Агрономія 133,149

7 14169107 1345149 Довгуля Даниїл Віталійович
003247 X24 17.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0250371 Агрономія 142,957

8 13613597 1345149 Дуб Богдан Миколайович
021702 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0231665 Агрономія 145,656

9 13823102 1345149 Заболотна Анна Олександрівна
050746 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0116837 Агрономія 145,656

10 13555244 1345149 Здовбіцький Вадим Сергійович
076912 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0024463 Агрономія 145,384

11 13824932 1345149 Кулинич Станіслав Ярославович
000645 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2024р. - 0106474 Агрономія 143,548

12 13749990 1345149 Петриченко Олег Сергійович
030654 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0302166 Агрономія 144,636

13 13948203 1345149 Скрипка Владислав Хієнович
073266 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0157429 Агрономія 142,994

14 13756506 1345149 Швець Ігор Ігорович
059150 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0172507 Агрономія 146,502

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13652204 1343830 Вітковський Артем Володимирови
ч

059168 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0214454 Захист і 
карантин 
рослин

144,160

2 13512511 1343830 Ювженко Віталій Іванович
029799 X24 26.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0202100 Захист і 
карантин 
рослин

144,432

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13762225 1340617 Ігнатюк Анна Павлівна
041465 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0046169 Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

146,574

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13626034 1329604 Вернидуб Єва Дмитрівна

025072 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0133749 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

143,616

2 13555974 1329604 Ковальчук Вікторія Володимирівна

033415 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0207429 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

145,452

34



3 13481112 1329604 Котенко Андрій Сергійович

35457830 KB 15.12.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

149,056

4 13764535 1329604 Налапко Владислав Анатолійович

099456 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0306086 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

151,708

5 13478540 1329604 Паляскевич Дарина Русланівна

033407 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0207832 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

143,888

6 14048225 1329604 Паневін Віталій Віталійович

010116 X22 29.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

146,252

7 14210710 1329604 Попов Володимир Петрович

23074646 BH 23.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

137,768

8 13568188 1329604 Сосновський Дмитро Євгенович

053859 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

141,712

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13712674 1342592 Білоцерківець Денис Сергійович
039732 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0036500 Лісове 
господарство

158,355

2 13922318 1342592 Карасевич Олександр Станіславович
011808 ЗД 29.02.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313301 Лісове 
господарство

144,473

3 13446454 1342592 Клименко Микола Миколайович
033488 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0006863 Лісове 
господарство

153,000

4 13687325 1342592 Лахтюк Роман Васильович
055130 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0065815 Лісове 
господарство

150,144

36



5 13930046 1342592 Марчан Максим Васильович
070914 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0242166 Лісове 
господарство

145,778

6 13741759 1342592 Нисинець Михайло Анатолійович
044960 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0256554 Лісове 
господарство

146,812

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13953674 1353198 Гавриленко Дар`я Сергіївна
003244 X24 17.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0295396 Садово-паркове 
господарство

143,718

2 13871211 1353198 Копитова Анна Андріївна
064474 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0028179 Садово-паркове 
господарство

158,916

3 13804202 1353198 Лебіч Данило Олегович
002345 E21 02.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0047720 Садово-паркове 
господарство

147,900

4 13523310 1353198 Рекеда Дарія Василівна
003148 E23 01.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0344726 Садово-паркове 
господарство

158,015

38



5 13749221 1353198 Рябченко Олена Миколаївна
005536 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0232424 Садово-паркове 
господарство

143,973

6 13923225 1353198 Школьний Артем Сергійович
006785 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0276277 Садово-паркове 
господарство

143,371

7 13686383 1353198 Ярощук Вікторія Юріївна
005544 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0232852 Садово-паркове 
господарство

153,204

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13522906 1294818 Бойко Богдан Костянтинович
093998 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

158,848

2 13722988 1294818 Жадан Сергій Васильович
011541 13BE 28.02.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

149,260

3 13485939 1294818 Залужний Владислав Юрійович
119856 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0272307 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

147,152

4 14105653 1294818 Потапова Тамара Сергіївна
45513681 KB 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

161,092

40



5 13525184 1294818 Романюк Юрій Михайлович
020297 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

154,836

6 13644613 1294818 Смаль Вадим Святославович
024861 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

168,378

7 13567028 1294818 Тучнолобов Денис Олексійович
23674710 HP 01.03.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

149,056

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13583938 1345380 Андрущук Микола Святославович
032513 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0271594 Агроінженерія 142,800

2 14106232 1345380 Бородюк Святослав Олександрович
035436 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0045244 Агроінженерія 148,308

3 13624624 1345380 Брижко Ярослав Андрійович
071106 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0267160 Агроінженерія 154,122

4 13981370 1345380 Ганієв Владислав Романович
017345 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0029230 Агроінженерія 144,212

42



5 13876531 1345380 Золотков Богдан Геннадійович
057555 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0327280 Агроінженерія 159,528

6 13885220 1345380 7-6800855 Нікіта Михайлович
026911 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0150518 Агроінженерія 143,977

7 13447509 1345380 Мархонос Ренат Едуардович
076917 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306002 Агроінженерія 155,958

8 13557580 1345380 Ніколаєнко Максим Леонідович
026673 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0301710 Агроінженерія 144,636

9 13692451 1345380 Павлішин Олександр Олександрович
015856 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0131240 Агроінженерія 150,756

10 13414698 1345380 Панченко Костянтин Олександрович
085900 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0030668 Агроінженерія 143,506

11 14105782 1345380 Рабенко Олександр Васильович
035440 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0045840 Агроінженерія 150,756

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13994339 1345288 Данілова Марина Анатоліївна
091111 X24 10.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0097438 Соціальна 
робота

135,750

2 14119320 1345288 Мандзюк Андрій Юрійович
065610 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0096473 Соціальна 
робота

149,200

3 13896243 1345288 Собянін Олег Олександрович
41112433 KB 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0331156 Соціальна 
робота

160,920

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13479233 1362616 Мазуренко Владислав Олегович
060596 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0032118 Автомобільний 
транспорт

158,508

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1564 "СК"

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14220712 1359864 Гутнік Анна Михайлівна
073972 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0101239 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

152,100

2 14107259 1359864 Сенчугов Даніл Дмитрович
063180 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0297889 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

152,898

46


